NextGenerationEU s A PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA

ﬂéﬁ‘ﬂmwﬁaﬁswmmm -gp@aliselonmatsi- V.5 - U

ISTITUTO COMPRENSIVOPIZZIGHETTONE SAN BASSANO
P.za Repubblica, 32 -26026 Pizzighettone (CR) Tel: 0372-
. 743250 Codice Fiscale: 93037620197 Codice Meccanografico:

” CRIC808009
/\ /;' E-mail: cric808009@istruzione.it —
“TonE s P.E.C.: cricB08009@pec.istruzione.it icpizzighettonesanbassano.edu.it

All’albo online
Ad Amministrazione trasparente

OGGETTO: COSTITUZIONE E CONVOCAZIONE COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE
CANDIDATURE per la selezione di esperti interni/esterni per I’ampliamento dell’offerta formativa a.s. 2025-2026

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DPR 275/1999 relativo al "Regolamento recante normein materia diautonomia delle Istituzioni scolastiche,
ai sensi della Legge 59/1997";

VISTOIlD. Igs. 165/2001 contenente "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Pubblica
Amministrazione";

VISTA lacircolare della Funzione Pubblica n. 2/2008;

VISTA lacircolare Ministero del lavoro n.2/2009;

VERIFICATA la necessita di individuare, con procedura pubblica, personale interno/esterno in possesso dei requisiti
previsti dal D.Lgs. n. 81/2008 e dal D.Lgs. n. 106/2009 per I’ampliamento dell’offerta formativa per I’a.s.
2025/2026;

VISTO il D.Lgs. 36/2023 e ss.mm.i;

VISTOilD.I. n. 129/2018;

VISTO I’Avviso prot. n. 591 del 28/01/2026;

VISTE le candidature pervenute;

VISTO P’articolo 53 del Dlgs. 165/2001 che al comma 2 declina: “Le pubbliche amministrazioni non
possono conferire ai dipendenti incarichi, non compresi nei compiti e doveri di ufficio, che non
siano espressamente previsti o disciplinati da legge o altre fonti normative, o che non siano
espressamente autorizzati;

DISPONE

la Costituzione e la Convocazione della Commissione finalizzata alla valutazione delle candidature, come
diseguito indicato:

Dirigente Scolastico Cristina Grasso Presidente
DSGA Fabiola Ginardi Componente
Ins. Oriana Gualteri Componente

L'insediamento della Commissione di valutazione delle candidature, avverraalle ore 10.30 del 24/02/2026
presso ’ufficio del Dirigente Scolastico per procedere alla discussione del seguente ordine del giorno:

Firmato digitalmente da CRISTINA GRASSO


mailto:cric808009@istruzione.it
mailto:cric808009@pec.istruzione.it

CRIC808009 - ATYJWRS5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001201 - 18/02/2026 - IV.5 - U

1. costituzione della commissione di valutazione;
2. valutazione delle candidature;
3. predisposizione graduatoria provvisoria.

Per tale incarico, non e previsto alcun compenso.

Il presente conferimento & pubblicizzato mediante affissione all'’Albo pretorio della Scuola, nonché sul
sito https://icpizzighettonesanbassano.edu.it/

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Cristina Grasso

Firmato digitalmente da CRISTINA GRASSO


https://icpizzighettonesanbassano.edu.it/

CRIC808009 - ATYJWRS - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001201 - 18/02/2026 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da CRISTINA GRASSO



		2026-02-18T09:11:59+0000
	CRISTINA GRASSO




